
 
       Wronki, dnia 20.09.2024r. 

    
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego w trybie podstawowym bez negocjacji o wartości 
mniejszej niż progi unijne, o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z poźn. zm.) – na dostawy pn. „Dostawa wozu asenizacyjnego” - Sprawa nr 
ZP/10/2024. 
 
 W dniu 20.09.2024. o godzinie 10:15 w Przedsiębiorstwie Komunalnym Sp. z o.o. we 
Wronkach ul. Ratuszowa 3 64-510 odbyło się otwarcie ofert. Przed otwarciem ofert Zamawiający 
podał kwotę, którą zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 360 000,00 zł netto 
(442 800 zł brutto). 
 
ZESTAWIENIE ZŁOŻONYCH OFERT 
 
 
Lp. 

 
NR OFERTY 

 
NAZWA WYKONAWCY I ADRES 

 
CENA OFERTY BRUTTO 

TERMIN DOSTAWY 
GWARANCJA I SERWIS 

POSPRZEDAŻNY 
 

 
1 
 

1 

Mercedes Martruck Pojazdy Specjalne Sp. z 
o.o. 

ul. Ks. Józefa Londzina 47 
43-382 Bielsko-Biała 

Cena brutto 
452 640,00 zł 

 
Gwarancja 

6 miesięcy na samochód i 36 miesięcy na 
zabudowę 

 
Termin dostawy 
Do 20.01.2025 r.. 

 
 
Prezes Zarządu 
(-) Monika Stefaniak 
/podpis oryginalny w aktach sprawy/ 


